

PENDULET 24 ApS

Stenbjergvej 8
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Niels-Erik Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PENDULET 24 ApS
Stenbjergvej 8
4550 Asnæs

CVR-nr: 29793468
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse af og køb og salg af fast ejendom, samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.217, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.537.832, og en egenkapital på kr. -27.660.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		62.277	63.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-34.541	-34.541
Resultat af ordinær primær drift		27.736	28.713
Øvrige finansielle omkostninger		-29.953	-25.750
Ordinært resultat før skat		-2.217	2.963
Ekstraordinære indtægter		0	140.949
Ekstraordinært resultat før skat		0	143.912
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-2.217	143.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.217	143.912
I alt		-2.217	143.912

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.526.862	1.561.403
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.526.862	1.561.403
Anlægsaktiver i alt		1.526.862	1.561.403
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		10.970	0
Omsætningsaktiver i alt		10.970	0
Aktiver i alt		1.537.832	1.561.403

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-152.660	-150.443
Egenkapital i alt	4	-27.660	-25.443
Gæld til realkreditinstitutter		1.207.739	1.238.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.207.739	1.238.084
Gæld til realkreditinstitutter		29.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	15.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.729	28.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.024	278.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.753	348.762
Gældsforpligtelser i alt		1.565.492	1.586.846
Passiver i alt		1.537.832	1.561.403

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	34.541	34.541
	<u>34.541</u>	<u>34.541</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.832.236
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.832.236</u>
Af- og nedskrivning primo	-270.833
Årets afskrivning	-34.541
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-305.374</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.526.862</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-150.443	-25.443
Årets resultat	0	-2.217	-2.217
Egenkapital ultimo	125.000	-152.660	-27.660

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.265.084	29.000	1.207.739	1.072.000
	1.265.084	29.000	1.207.739	1.072.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Totalkredit:

Tinglyst pant i ejendommen Høve Byvej 31, Høve med nom. kr. 630.000.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med kr. 945.943.

Tinglyst pant i ejendommen Pendulet 24, Vig med nom. kr. 812.000.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med kr. 580.919.